ITEM – 40

Cópia das normas que definiram as alíquotas de contribuição para o RPPS vigentes no exercício da prestação de contas (ativos,
inativos, pensionistas, patronal normal e patronal especial, esta última se houver). Em caso de segregação, encaminhar as normas
de ambos os planos.

Resolução TC nº 269, de 11 de dezembro de 2024

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: JO

SE
 M

A
R

IA
 L

E
IT

E
 D

E
 M

A
C

E
D

O
A

cesse em
: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: d3b77f5a-2677-40ef-a8dd-5d2fd26e1cb1

DECLARAÇÃO

Declaramos para os devidos fins, que não houve CÓPIAS DAS

NORMAS QUE DEFINIRAM AS ALIQUOTAS DE CINTRIBUIÇÃO PARA O RPPS

o município segue ao REGIME GERAL durante o exercício de 2024, Item 40

Resolução Nº 269/2024

Cupira, 31 de dezembro de 2024

José Maria Leite de Macedo

Prefeito

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: JO

SE
 M

A
R

IA
 L

E
IT

E
 D

E
 M

A
C

E
D

O
A

cesse em
: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: d3b77f5a-2677-40ef-a8dd-5d2fd26e1cb1

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: JO

SE
 M

A
R

IA
 L

E
IT

E
 D

E
 M

A
C

E
D

O
A

cesse em
: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: d3b77f5a-2677-40ef-a8dd-5d2fd26e1cb1